i
,1

ф.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О передаче целевых субсидий образовательным организациям на создание
условий для реализации проекта «Екатеринбургская инженерная школа»

В соответствии с пунктом 10 раздела 3 «Мероприятия подпрограммы»
Подпрограммы «Развитие системы общего образования в муниципальном
образовании «город Екатеринбург» в условиях введения федеральных
государственных образовательных стандартов» на 2017 - 2020 годы.
Муниципальной программы «Развитие системы общего образования
в муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2017 - 2020 годы»,
утвержденной Постановлением Администрации города Екатеринбурга
от 33.10.2016 JS2 2166 (в редакции Постановления Администрации города
Екатеринбурга от 28.02.2018 № 404)

1. Передать целевые субсидии МАДОУ - детский сад
общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» и МАДОУ детский сад № 524
на создание условий для реализации проекта «Екатеринбургская инженерная
школа» (Приложение № 1).

2. Начальнику Управления образования Октябрьского района
(Мышкиной Е.Ф.), руководителям МАДОУ - детский сад общеразвивающего
вида № 479 «Берег Детства» (Алейниковой И.П.) и
МАДОУ детский сад № 524 (Фефеловой Н.А.):

1) в срок до 25 июня 2018 года заключить соглашения о порядке
и условиях предоставления субсидий, подготовить необходимые документы
о расходовании целевых субсидий в соответствии с приложением, указанным
в пункте 1 настоящего распоряжения;

2) в срок до 31 июня 2018 года направить главному специалисту
Департамента образования Тушевой О.В. отчет о расходовании целевых
субсидий (Приложение № 2).

3. Директору МКУ ЦБ и МТО образовательных учреждений города
Екатеринбурга (Забелиной И. В.) подготовить необходимые документы
для передачи во втором квартале 2018 года целевых субсидий
МАДОУ - детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» и
МАДОУ детский сад № 524 на создание условий для реализации проекта

в х . жВходящий N . 2Z
^ 7  » 20 У *S  г

i 9 . 04 . 20  U r Вр-1759061

2

«Екатеринбургская инженерная школа» в соответствии с приложением,
указанным в пункте 1 настоящего распоряжения,

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
начальника Департамента образования Кречетову Е.В.

Начальник Департамента Е.А.Сибирцева

Bp-175906!